Cavallotti 1 distinto 
catastalmente al N.C.T. del 
Comune di Como sezione 
Como, foglio 1, particella 282; 
e al N.C.E.U. Sezione urbana 
BOR foglio 5, particella 282, 
subalterni 1, 2, 5, 6, 7, 701 

1° 
esperimento 
asta  

importo a base d’asta di € 
3.820.000,00 
(tremilioniottocentoventimila/00) 
al netto delle imposte  

La vendita tramite asta sarà effettuata con il metodo delle offerte segrete da confrontarsi con 
il prezzo a base d’asta ex artt. 73 comma 1 lett. c) e 76 del R.D. n. 827/1924 e ai sensi 
dell’art. 23 del Regolamento sulla gestione ed alienazione del patrimonio immobiliare.

[...]

In caso di discordanza tra il prezzo dell’offerta indicato in lettere e quello indicato in cifre 
sarà ritenuta valida quella più vantaggiosa per il Comune di Como.  

ART. 4 – CAUZIONE  

I partecipanti all’Asta dovranno, a pena di esclusione, costituire a garanzia dell’offerta a 
favore del Comune di Como una cauzione dell’importo di € 382.000,00 
(trecentottantaduemila/00) pari al 10% del prezzo base d’asta  
La cauzione dovrà essere costituita, a pena di esclusione, mediante assegno circolare 
non trasferibile emesso da istituto bancario o vaglia postale (attualmente di colore rosa).  
Al termine della procedura, nello stesso giorno d’Asta, il Notaio Banditore o Periferico